К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
22 сентября 2016 года № -п

О признании утратившими силу приказов комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа
2013 года № 274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области от 22 сентября 2016 года № 21

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 3 декабря 2015 года № 376-п «Об установлении тарифов на питьевую
воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Ефимовская управляющая
компания» на 2016 год».

2. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 3 декабря 2015 года № 376-пн «Об установлении тарифов на услуги в
сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «Ефимовская управляющая компания», оказываемые населению, на 2016 год».

3. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 5 ноября 2015 года № 145-п «Об установлении тарифов на питьевую
воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «Климовская Жилищная
Управляющая компания» на 2016-2018 годы».

4. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 5 ноября 2015 года № 145-пн «Об установлении тарифов на услуги в
сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «Климовская Жилищная Управляющая компания», оказываемые населению,
на 2016 год».

5. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 3 декабря 2015 года № 378-п «Об установлении тарифов на питьевую
воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «БокситогорскТеплоРесурс»
на 2016 год».

6. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 3 декабря 2015 года № 378-пн «Об установлении тарифов на услуги в
сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «БокситогорскТеплоРесурс», оказываемые населению, на 2016 год».

7. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 18 декабря 2015 года № 514-п «Об установлении тарифов на питьевую
воду и водоотведение общества с ограниченной ответственностью «БокситогорскТеплоРесурс»
на 2016 год».

8. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 18 декабря 2015 года № 514-пн «Об установлении тарифов на услуги в

сфере холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «БокситогорскТеплоРесурс», оказываемые населению, на 2016 год».

9. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области